管部门的监管意见或相关规定要求的锁定期长于上述锁定期或存在其他要求，则

根据相关证券监管部门的监管意见和相关规定进行相应调整。

星期六  新增股份上市公告书

17

2、非公开发行股票配套融资发行股票锁定期

本次募集配套资金认购方获取的上市公司股份自新增股份上市之日起 12 个

月内不得转让。本次发行完成后，上述配套募集资金认购方因公司送股、公积金

转增股本等原因增持的公司股份，亦遵守上述安排。

（六）上市地点

本次向特定对象发行的股票在深圳证券交易所上市。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司主营业务的影响

根据《备考审阅报告》，假设本次重大资产重组已于 2017 年 1 月 1 日实施完

成，上市公司主营业务构成情况如下：

单位：元

项目
2018 年 1-10 月备考合并 2017 年度备考合并

营业收入 占比 营业收入 占比

服装鞋类行业 1,075,308,959.71 57.54% 1,360,471,892.23 65.18%

互联网营销行业 789,948,620.58 42.27% 724,178,585.47 34.69%

其他 3,682,290.15 0.20% 2,724,773.09 0.13%

合计 1,868,939,870.44 100.00% 2,087,375,250.79 100.00%

本次交易前，上市公司的主营业务为时尚皮鞋的生产和销售，是国内知名的

中高端时尚品牌运营商。上市公司还通过参与设立佛山星期六时尚产业并购投资

合伙企业（有限合伙），以现金方式完成了对时尚锋迅和北京时欣的控股权收购，

进入了互联网营销行业。

上市公司现有互联网营销业务主要是通过OnlyLady女人志和Kimiss闺蜜网

等时尚信息平台为广告主提供营销服务。本次并购遥望网络，通过整合各类优质

和中长尾流量资源，可以为广告主提供更加多样化的互联网营销服务，有利于进

一步完善互联网营销产业链布局。

（二）本次交易对上市公司的股权结构的影响

本次交易前公司总股本为 398,921,895 股。本次交易中，公司将发行

星期六  新增股份上市公告书

18

259,891,441 股及支付现金购买交易对方持有的遥望网络 88.5651%股份；由于募

集配套资金采取询价方式，最终发行价格目前无法确定，无法计算具体发行股份

数量，以下仅计算发行股份购买资产对于公司股本结构的影响。

本次交易将新增发行股份 259,891,441 股（不考虑募集配套资金所发行股份），

本次交易前后公司的股本结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

深圳市星期六投资控股

有限公司
116,626,010 29.24% 116,626,010 17.70%

LYONE GROUP PTE.

LTD.
92,731,990 23.25% 92,731,990 14.08%

上海迈佳网络科技有限

公司
2,704,000 0.68% 2,704,000 0.41%

张泽民、梁怀宇及其一致

行动人小计
212,062,000 53.16% 212,062,000 32.19%

其他上市公司股东 186,859,895 46.84% 186,859,895 28.36%

谢如栋 - - 86,736,007 13.17%

方剑 - -  36,074,169 5.48%

上饶市广丰区伟创投资

管理中心（有限合伙）
- - 6,814,145 1.03%

上饶市广丰区正维投资

管理中心（有限合伙）
- - 6,814,145 1.03%

谢如栋及其一致行动人

小计
- - 136,438,466 20.71%

朱大正 - - 16,946,780 2.57%

杭州蜂巢创业投资合伙

企业（有限合伙）
- - 11,584,047 1.76%

王可心 - - 10,684,580 1.62%

中小企业发展基金（江苏

有限合伙）
- - 10,483,297 1.59%

东方汇富投资控股有限

公司
- - 9,798,741 1.49%

王磊 - - 8,176,974 1.24%

王帅 - - 5,614,856 0.85%

海盐联海股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
- - 4,701,760 0.71%

马鞍山正和尚康股权投 - - 4,656,332 0.71%

星期六  新增股份上市公告书

19

资合伙企业（有限合伙）

杭州百颂投资合伙企业

（有限合伙）
- - 4,088,487 0.62%

宁波尚智投资管理合伙

企业（有限合伙）
- - 3,815,921 0.58%

杭州虎跃永沃投资管理

合伙企业（有限合伙）
- - 3,543,355 0.54%

方海伟 - - 2,998,224 0.46%

张颖 - - 1,514,254 0.23%

宁波梅山保税港区道通

好合股权投资合伙企业

（有限合伙）

- - 2,725,658 0.41%

深圳安达二号创业投资

合伙企业（有限合伙）
- - 2,725,658 0.41%

深圳安达一号投资管理

合伙企业（有限合伙）
- - 2,316,809 0.35%

唐林辉 - - 2,180,526 0.33%

杭州工创股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
- - 2,096,664 0.32%

华安证券股份有限公司 - - 2,045,061 0.31%

杜群飞 - - 1,589,967 0.24%

杭州浙科汇福创业投资

合伙企业（有限合伙）
- - 2,044,243 0.31%

姚胜强 - - 2,016,987 0.31%

石惠芳 - - 1,989,730 0.30%

北京欧沃陆号股权投资

合伙企业（有限合伙）
- - 1,601,324 0.24%

项立平   1,512,740 0.23%

交易对方合计 - - 259,891,441 39.45%

总股本（不含募集配套资

金）
398,921,895 100.00% 658,813,336 100.00%

若不考虑募集配套资金，本次交易发行股份 259,891,441 股，本次交易完成

后，上市公司的股本将变更为 658,813,336 股，上市公司社会公众股东所持上市

公司股份不低于本次发行后上市公司总股本的 10%，上市公司符合股票上市条件。

（三）本次交易对上市公司的主要财务指标的影响

根据立信中联出具的立信中联专审字[2019]D-0001 号《备考审阅报告》，本

星期六  新增股份上市公告书

20

次交易对上市公司主要财务指标的影响如下表所示：

单位：万元

2018年1-10月/2018年10月31日

项目 实际数 备考数 变动幅度

总资产 317,881.71 521,442.62  64.04%

净资产 151,664.01 343,710.74  126.63%

营业收入 121,264.04 186,900.13  54.13%

利润总额 1,461.96 16,619.23  1036.78%

净利润 855.63 15,570.01  1719.71%

归属于母公司所有者

的净利润
434.37 13,466.18  3000.16%

资产负债率 52.29% 34.08% -18.21%

基本每股收益

（元/股）
0.01 0.20 1900.00%

每股净资产

（元/股）
3.74 5.07 35.56%

2017年度/2017年12月31日

项目 实际数 备考数 变动幅度

总资产 318,360.94 503,306.89 58.09%

净资产 151,083.10 328,415.44 117.37%

营业收入 150,354.86 208,946.04 38.97%

利润总额 -32,458.82 -26,104.46 -

净利润 -34,699.36 -28,837.01 -

归属于母公司所有者

的净利润
-35,204.59 -30,012.60 -

资产负债率 52.54% 34.75% -17.79%

基本每股收益

（元/股）
-0.88 -0.46 -

每股净资产

（元/股）
3.73 4.86 30.29%

本次交易完成后，上市公司的总资产、净资产、营业收入、利润总额、净利

润、基本每股收益均有较大幅度上升，上市公司的经营规模进一步扩大；上市公

司的资产负债率显著下降，资产负债结构得到优化。

（四）股份变动对主要财务指标的影响

星期六  新增股份上市公告书

21

根据立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）出具的立信中联审字

[2019]C-0016 号《审计报告》，本次发行后股本全面摊薄计算的最近一年归属于

上市公司股东的每股收益、归属于上市公司股东的每股净资产：

项目 上市公司 2018 年经审计数据 调整后

2018 年基本每股收益（元/股） 0.02 0.01

2018 年 12 月 31 日归属于上市

公司股东的每股净资产（元/

股）

3.75 2.27

本次交易中，上市公司向交易对方发行 259,891,441 股股份后，公司总股本

为 658,813,336 股，据此调整后 A 股每股收益为 0.01 元，据此调整后 A 股每股

净资产为 2.27 元。

注：1、调整后 A 股每股收益=最近一年经审计的归属上市公司股东的净利润/最新总股

本；2、调整后 A 股每股净资产=最近一年经审计的归属上市公司股东的净资产/最新总股本

星期六  新增股份上市公告书

22

第三节 本次重组的实施情况

一、本次交易双方的批准和授权

（一）星期六的批准和授权

1、2018 年 8 月 13 日，上市公司召开第三届董事会第四十七次会议，审议

通过了《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易方案

的议案》等相关议案。2018 年 8 月 13 日，上市公司与各交易对方签署了附条件

生效的《发行股份及支付现金购买资产协议》，上市公司与谢如栋、方剑、伟创

投资、正维投资签署了附条件生效的《业绩承诺补偿协议》。

2、2018 年 9 月 21 日，上市公司召开第四届董事会第三次会议，审议通过

了《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的方案的

议案》等相关议案。2018 年 9 月 21 日，上市公司与各交易对方签署了附条件生

效的《发行股份及支付现金购买资产协议的补充协议》，上市公司与谢如栋、方